
SCHÄFER Lochbleche – Anarbeitungs-Service 
für maßgeschneiderte Lösungen

www.schaefer-lochbleche.de



Fordern Sie unseren Gesamtprospekt 
an. Als gedrucktes Exemplar per Post 
oder als Download unter 
www.schaefer-lochbleche.de

Ansprechpartner / Verkaufsgebiet

Bereichsleiter Vetrieb
Alexander Tumasjan
Telefon +49 (0) 2735/787-377
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1377
atumasjan@schaefer-lochbleche.de

PLZ 0, 1 ,2, 30-31, 37-39, 98-99
Tschechische Republik/Slowakei
Adrian Lück  
Telefon +49 (0) 2735/787-325 
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1325 
alueck@schaefer-lochbleche.de

PLZ 35-36, 54-57, 80-87, 90-97
Patrick Diehl 
Telefon +49 (0) 2735/787-267 
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1420 
pdiehl@schaefer-lochbleche.de

PLZ 32-34, 4, 50-53, 58-59
Rolf Werle 
Telefon +49 (0) 2735/787-295  
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1295 
rwerle@schaefer-lochbleche.de

PLZ 6, 7, 88-89 
Oliver Porr 
Telefon +49 (0) 2735/787-265  
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1265 
oporr@schaefer-lochbleche.de

BeNeLux / Lohnfertigung
Rüdiger Boller 
Telefon +49 (0) 2735/787-250  
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1250  
rboller@schaefer-lochbleche.de

BeNeLux/A/CH/F/PL/Skandinavien
Eric Diehl   
Telefon +49 (0) 2735/787-394   
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1394   
ediehl@schaefer-lochbleche.de

Große Leistungsvielfalt im Anarbeitungs-Service
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Streifenlochung Feldlochung Kombination aus Feld- 
und Streifenlochung

Ungelochter Rand 
nach Kundenwunsch

Lochen von Zuschnitten bis 1.500 mm Breite und  
über 6.000 mm Länge nach Kundenwunsch

Mit unserem leistungsstarken Blechbearbei-

tungszentrum und unserem qualifizierten 

Fachpersonal fertigen wir für Sie Ihre indivi-

duell angearbeitete Lochblech-Lösung. 

Konzentrieren Sie sich auf wertschöpfende 

Tätigkeiten in Ihrer Fertigung und binden  

Sie SCHÄFER Lochbleche als Zulieferer in  

Ihren Workflow ein.

 

Wir setzen Ihre Anforderungen sauber 

und effizient um!

Technischer Vertrieb
Anarbeitung/Projekte
Thomas Nassen
Telefon +49 (0) 2735/787-381
tnassen@schaefer-lochbleche.de

Torsten Schoew
Telefon +49 (0) 2735/787-433
PC-Fax +49 (0) 2735/787-1-433
tschoew@schaefer-lochbleche.de

Unser Leistungsangebot

	 Stanzen

	 Lasern

	 Klinken

	 Kanten

	 Schweißen

	 Entfetten

	 Pulverbeschichten

	 Lackieren

	 Eloxieren

Weitere Leistungen auf Anfrage!

Ihre Vorteile
n	 Mehr Raum für wertschöpfende  

	 Tätigkeiten

n	 Hochwertig angearbeitete Lochblech- 

	 Lösungen aus einer Hand

n	 Optimierung Ihres Workflows

n	 Realisierung neuer Produkte ohne 		

	 Eigeninvestitionen

n	 Betreuung durch einen persönlichen 	

	 Ansprechpartner

SCHÄFER Lochbleche GmbH & Co. KG
Pfannenbergstr. 1 · D-57290 Neunkirchen
Telefon +49 (0) 2735/787-05 · Fax +49 (0) 2735/787-528
info@schaefer-lochbleche.de · www.schaefer-lochbleche.de

Ihr Ansprechpartner

Technischer Vertrieb:

Thomas Nassen und

Torsten SchoewMehr Infos unter www.schaefer-lochbleche.de/anarbeitung


